
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 140  Del 22/09/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 313  
Del 27/09/2017  

  
Oggetto:  Liquidazione acconto alla ditta Raias per l'affidam ento dell’evento del 7 e 

8 ottobre –Tad’A 2017.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°3 del 30.01.2017 inerente l’approvazione 
del Bilancio per l’anno 2017; 
 

Considerato  che è intendimento di questa Amministrazione comunale attuare iniziative 
culturali volte a promuovere il proprio territorio e a sostenere l’interesse dei cittadini verso 
diverse espressioni dell’arte; 
 

Richiamata  la deliberazione della Giunta Comunale n°28 del 02.08.2017 con la quale si è 
provveduto ad approvare un programma di massima delle attività culturali e di promozione 
del territorio da realizzare nel 2017, denominato “Tad’A 2017”, per una spesa complessiva 
di € 27.000,00 con l’indicazione di procedere all’affidamento esterno di tutti gli aspetti di 
promozione, comunicazione, supporto logistico, elaborazione del progetto in dettaglio, 
organizzazione e gestione delle attività per l’evento previsto per il 7 e 8 ottobre 2017; 
 

Richiamate  le proprie determinazioni n°116 del 08.08.2017 e n°120 del 30.08.2017 
rispettivamente di indizione della procedura per affidamento dell’evento del 7 e 8 ottobre –
Tad’A 2017 attraverso una negoziazione diretta, di affidamento e impegno parziale a 
favore della ditta Raias di Francesco Pala con sede a Bauladu; 
 

Visto il contratto sottoscritto che all’articolo 4 prevede il pagamento di un acconto del 30% 
per l’avvio delle attività; 
 

Richiamata  la fattura elettronica n°1 del 19.09.2017, protocollo 1587 del 20.09.2017 della 
ditta Raias di Francesco Pala, con sede a Bauladu, via Mannu n°3, P.I. 01120640956, per 
una somma complessiva di € 8.100,00; 
 

Dato atto  che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 7995846; 
 

Vista  inoltre la dichiarazione inviata inerente la tracciabilità dei flussi finanziari, nostro prot. 
1605 del 22.09.2017; 
 

Atteso che ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente 
dall'Ente Pubblico; 
 

Visto  il capitolo 10520305, articolo 1 del Bilancio 2017; 
 



Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- per i motivi indicati in premessa, di liquidare e la fattura elettronica n°1 del 19.09.2017, 
protocollo 1587 del 20.09.2017 a favore della ditta Raias di Francesco Pala, con sede a 
Bauladu, via Mannu n°3, P.I. 01120640956, per una somma complessiva di € 8.100,00 
(CIG ZD31FBC2A1 ) come acconto per l’affidamento dell’evento del 7 e 8 ottobre –Tad’A 
2017, importo imputato sul capitolo 10520305, articolo 1 del Bilancio 2017; 
 

- di dare atto che, ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente 
dall'Ente Pubblico. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 27/09/2017  

AL 12/10/2017  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


